Wrarusilt ¥kpenex

SaWUTA fAeurarens \

FORD RANGER/MAZDA BT 50 R p——
Aptukyn:Crane 111.01821.1 Kaprep, I |
111.01809.1 Kﬂn, 111.01810.1 PK Fanka 3aknaavas M10x80 ll //
Kyson: Bce bonr M10x80 /
Ffon BbINyCKa: 2007-2012/2006-2012 Wakta 10 ,
O6wem asurarena: 2,57
Tun KNnN: Bce [auka 3axknaarkas M10x50
Bonr M10x30
COCTAB KPENEXA Waix6a 10 W_raiixa 3axnaguan M10
0 LYl [0 L e s o i S W 3 Wwr. boat M10x30
25 DONT AR ssunains inssasnsiassanmeniavns 2 Wr. Wa#da 10
i L ET i 1 e e e ok S5 Wr. PR
4. Maitka 3aknaaHas M10x80............. 1 Wr. R & e b1 A
5. Nahka zaknaaHas M10x60............. 1 W, Waiba 10
6. N'alka 3aknaaHaa M10x50............. 1 Wr.
7o 7 AMKA 2AKNAAHAR MAD iisiviisansnansne 2 Wr. WiTaTHb U Kpenex 3alUKMTa PA3AATONHONU KOPOLBKHU
MHCTPYKLUUA NO YCTAHOBKE
1. CHATL WTaTHbIW NBINBHUK 2BTOMODBUNA. 5. 3agécCTu 334AHIVI HaCTb 3aWKUThl ABUraTens MexAay 3aWwuTon
2. YCTAaHOBUTL ramku zaknagusie M10x80 u M10x60 no sepx kopobku nepepad u Sontanu M10x30, nepeaH00 HYacTh 3aWUTLI
nonepeyHon Banku paMmel 2BTOMOOUANA. BKPYTUTH B HUX H 3aKpPenUTh WTATHLIMU BONTAMMU.
HeCKONbLKO oboporoe SonTter M10x80. 6. Haagete nepeaHion 4acrb 3aWuTel pa3aaTovyHOU KOPOOKU HA
3. Bctasute ramku 3aknagusie M10 8 na3wl 6anku nepesrer 6ontel M10x80, 3a4KK0KI0 HAaCThL 3aKPENUTL NPKU MOMOLWU FranukKu
NOABECKMU. 3aknaaHon M10x50, 6onta M10x30 u wrartHoro 6onTa.
4. Hagers 33AHIOI0 YACTh 3aWuUTsl KOpobKku nepenay Ha 7. 33aT9HYTb BCe pe3bboswie coeguHerus (M10-50 HmM,

6ontel M10x80, nepegHK HacThb 32WUThI KpenuTh 6onTamu M8-30 HM, M6-10 HM). UCNONL30BAHUE NHEBMOUHCTPYMEHTA
M10X30 K YCTAaHOBNEHHbIM 3aKNaAHbIM ralkam M10, 3anpelwexo.



